СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.11.2024г.  № 26/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Бескудниковский от 25 января 2024 года № 18/6

«Об утверждении плана дополнительных

мероприятий по социально - экономическому

развитию Бескудниковского района в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года

№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

районов города Москвы», обращением заместителя главы управы Бескудниковского района

А.Ю. Шапорова от 15 ноября 2024 года № 3-7-990/24 Совет депутатов муниципального

округа Бескудниковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бескудниковский от 25 января 2024 года № 18/6 «Об утверждении плана дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию Бескудниковского района в 2024

году», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Бескудниковский города Москвы, в

префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Бескудниковский  www.mobesk.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича.

Глава муниципального округа

Бескудниковский                                                                    А.А. Кузнецов

http://www.mobesk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бескудниковский

от 21.11.2024 № 26/3

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бескудниковский

от 25.01.2024 № 18/6

План

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

Бескудниковского района города Москвы на 2024 год

№

п/п

Адрес Направления

расходования

Конкретные

мероприятия

Объем Ед.

измерения

(шт.)

Затраты

(тыс.

руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1. Бескудниковс

кий р-н

Капитальный ремонт

нежилых помещений

Выборочный

капитальный

ремонт помещений

досуговых клубов,

находящихся в

оперативном

управлении управы

Бескудниковского

района города

Москвы

4 шт. 956,7

Итого 4  956,7

2. Бескудниковс

кий р-н

Дополнительные

мероприятия в сфере

досуговой и

социально-

воспитательной

работы с населением

Праздничные

досуговые

мероприятия для

населения

3 шт. 1 419,5

Итого 3  1 419,5

3. Бескудниковс

кий р-н

Дополнительные

мероприятия в сфере

досуговой и

социально-

воспитательной

работы с населением

Билеты

1 300 шт. 1 720,1

Итого 1 300  1 720,1

4. Бескудниковс

кий р-н

Дополнительные

мероприятия в сфере

досуговой и

социально-

воспитательной

работы с населением

Подарки для

льготных категорий

населения (в том

числе билеты)

220 шт. 400,00

Итого 220    400,00

5. Бескудниковс

кий р-н

Дополнительные

мероприятия в сфере

физкультурно-

оздоровительной и

спортивной работы с

населением

Праздничные

спортивные

мероприятия для

населения

10 шт. 1 200,00

Итого 10  1 200,00

6. Бескудниковс

кий р-н

Дополнительные

мероприятия в сфере

физкультурно-

оздоровительной и

спортивной работы с

населением

Подарки и награды

для участников

спортивных

мероприятий (в том

числе билеты)

875 шт.  800,00

Итого 875   800,00

Итого за счет средств социально-экономического развития 2024 г.: 6 496,30